2
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________                                                                                                      № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 05.11.2013 №1421 «Об утверждении
муниципальной программы города Ханты-Мансийска
«Развитие образования в городе Ханты-Мансийске
на 2018-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.09.2018 №477-рп «О ходе исполнения подпункта «б» пункта 4 Перечня поручений Президента РФ от 11 апреля 2016 года №Пр-637ГС по итогам заседания президиума Государственного совета РФ 14 марта 2016 года», постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 08.12.2014 №1191 «О программах города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 05.11.2013 №1421 «Об утверждении муниципальной программы города Ханты-Мансийска «Развитие образования в городе Ханты-Мансийске на 2018 - 2025 годы» (далее - постановление) изменения, изложив наименование строки 3 столбца 2 «Основные мероприятия программы (связь мероприятий с показателями муниципальной программы)» раздела «Подпрограмма III. «Допризывная подготовка обучающихся» таблицы приложения 2 к постановлению в следующей редакции:
«Оказание психологической помощи обучающимся, оказавшимся в трудной жизненной ситуации. Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения (профилактика детского дорожно-транспортного травматизма)».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска								         М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]